ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От 11.03.2012
                 №    13
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, для предоставления

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги(супруга)

и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента РФ № 557 от 18.05.2009, статьей  8 Федерального закона  № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», Федеральным Законом № 25 от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации»

          1. Включить в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которую граждане и при замещении которых муниципальные служащие Бавленского сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга(супруги) и несовершеннолетних детей- должность служащих, отнесенных к высшей группе должностей муниципальной службы- глава администрации, заместитель главы администрации.
         2.Поручить главному специалисту администрации А.Г. Савиновой ознакомить заинтересованных муниципальных служащих Бавленского сельского поселения с данным постановлением.

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Бавленского сельского поселения
А.Ю. Крючков